

Gul Pris Holding ApS

**Jagtvej 1
9982 Ålbæk**

CVR-nr. 33 59 49 09

**Årsrapport for 2018
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Markus Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gul Pris Holding ApS
Jagtvej 1
9982 Ålbæk

CVR-nr.: 33 59 49 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. april 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Markus Kjær Jensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Nordjysk Bank
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i tilknyttede og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 280.655, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.019.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende og er påvirket af underskud i datterselskabet. Årets underskud har medført at selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

For 2019 forventes et positivt resultat for datterselskabet samt det associerede selskab hvori der ejes kapitalandele og ledelsen forventer derudfra et overskud for 2019 som skal medvirke til at anpartskapitalen reetableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.602	-8.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-376.141	-299.887
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		145.773	495.511
Finansielle indtægter		517	0
Finansielle omkostninger		-31.202	-1.072
Resultat før skat		-280.655	186.273
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-280.655	186.273
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-437.114	437.114
Overført resultat		156.459	-250.841
		-280.655	186.273

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.052.069</u>	<u>1.007.096</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.052.069</u>	<u>1.007.096</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.052.069</u>	<u>1.007.096</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>102.045</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>102.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>102.045</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.052.069</u></u>	<u><u>1.109.141</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	437.114
Overført resultat		-88.019	-244.478
Egenkapital	1	<u>-8.019</u>	<u>272.636</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.096	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>274.096</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		328.671	397.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		200	200
Anden gæld		452.121	433.816
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>785.992</u>	<u>836.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>785.992</u>	<u>836.505</u>
Passiver i alt		<u>1.052.069</u>	<u>1.109.141</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter mv.	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	437.114	-244.478	272.636
Årets resultat	0	-437.114	156.459	-280.655
Egenkapital 31. december 2018	80.000	0	-88.019	-8.019

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets underskud i datterselskabet har selskabet tabt hele dets anpartskapital.

Desuden har selskabets aktiviteter medført en stram likviditet og det er ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed som kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets kreditinstitut har dog tilkendegivet det videre forløb omkring den nuværende kreditramme som vil blive nedbragt i takt med at der modtages udbytte fra underliggende selskaber. På den baggrund vurderes det at de nuværende kreditter er tilstrækkeligt til den fortsatte drift.

Der forventes fremadrettet positive resultater af både datterselskabet og den associerede virksomhed i 2019 samt fremadrettet, hvilket skal medvirke til at selskabet derigennem vil kunne reetablere dets anpartskapital samt herved kunne styrke likviditeten.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabets gæld til Sparekassen Vendsyssel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Markus Kjær Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-553645861118
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 09:37:37
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 09:38:50
Underskrevet med NemID

Markus Kjær Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-553645861118
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 10:51:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43c8d4abrKZZ22206433